
WÓJT GMINY 
Brody ZARZĄDZENIE Nr 144/2017 

WÓJTA GMINY BRODY 

z dnia 22 września 2017 

w sprawie powołania Komisji do spraw oceny wniosków sołectw składanych w ramach 

Funduszu Soleckiego na rok 2018 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. O samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. Z 2016r. Poz. 446 z późniejszymi zmianami), oraz art.5 ustawy z dnia 21 lutego 

2014 o funduszu sołeckim (Dz. U. Z 2014r. Poz. 301 z późn. zm.) w związku z Uchwałą  
Nr IV/20/2015 Rady Gminy w Brodach z dnia 27 marca 2015 roku w sprawie wyrażenia zgody 

na wyodrębnienie w budżecie Gminy Brody środków stanowiących Fundusz Sołecki — 

Wójt Gminy Brody zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję  komisję  do przeprowadzenia oceny wniosków składanych w ramach Funduszu 
Sołeckiego na rok 2018 w następującym składzie: 

Mateusz Bidziński — przewodniczący 
Anna Kwiecień  — zastępca przewodniczącego 
Anna Wojciechowska — członek komisji 
Paweł  Zięba — członek komisji 
Joanna Margula — członek komisji 

1. Komisja obraduje w składzie co najmniej 3 osobowym. 

2. W obradach komisji musi uczestniczyć  przewodniczący komisji lub zastępca 

przewodniczącego komisji. 

§2. 1. Komisja dokonuje oceny wniosków pod względem formalnym (tj. czy wniosek został  
złożony w odpowiednim terminie, podpisany przez osoby upoważnione, zawiera wymagane 
załączniki. 

2. Komisja dokonuje oceny wniosków pod względem merytorycznym, tj. czy przedsięwzięcia 
planowane do wykonania są : 

zadaniami Gminy, 
służą  poprawie warunków Życia mieszkańców, 
są  zgodne ze strategią  rozwoju Gminy. 

3. Ocena wniosków odbywa się  według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. Komisja przedstawia swoje rekomendacje wraz z wnioskiem Wójtowi Gminy w terminie 5 dni 

roboczych licząc od ustawowego terminu składania przez sołectwa wniosku. 

4. Komisja rozpocznie pracę  z dniem otrzymania pierwszego wniosku sołectwa. 

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

I N S 	T O R 
ds. inwestyc za 	ań  publicznych 	 S 	.TARZ 

w Urzę 	Brodach 	 T 	GM 	BRODY 

lut, bud, 1 	teusz Bidziński 	 nir Dziura 	 di 
.osiela 


	00000001

